Городское управление образованием

администрации города Черногорска

ПРИКАЗ

От  16.04.2009 г.                                                                                                   № 353
Об итогах   республиканского конкурса творческих работ обучающихся

 «Роль милиции в жизни общества»
На основании приказа МО и Н РХ от 13.04.2009 года № 349 «Об итогах   республиканского конкурса творческих работ обучающихся «Роль милиции в жизни общества» (далее – Конкурс)

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить список победителей и призеров Конкурса:

Номинация «Литературное творчество»
· Возрастная группа 7-10 лет:
I место – Волкова Юлия, 8 лет, МОУ СОШ № 19

· Возрастная группа 11-14 лет:
III место – Кравченко Юлия, 13 лет, МОУ ООШ № 6

· Возрастная группа 15-17 лет:
III место – Филиппова Юлия, 16 лет, МОУ СОШ № 16
Номинация «Художественно-изобразительное творчество»
· Возрастная группа 11-14 лет:
I место – Никулин Семен, 13 лет, МОУ СОШ № 19

· Возрастная группа 15-17 лет:
I место – Соколова Дарья, 16 лет, МОУ СОШ №16
2. Объявить благодарность учителям, подготовившим победителей и призеров   республиканского конкурса творческих работ обучающихся «Роль милиции в жизни общества»:
Бондарь О.И. – учителю русского языка и литературы МОУ ООШ № 6;

Филимоновой И.А. - учителю русского языка и литературы МОУ СОШ № 16;

Самокрайней Т.Н. –  учителю  ИЗО   МОУ СОШ № 16;

Бебриш И.Н. - учителю начальных классов МОУ СОШ № 19;

Пестрецовой И.Н. - учителю  ИЗО   МОУ СОШ № 19;

3. Контроль за исполнением приказа возложить на С.В. Турову, методиста ГМК ГУО.

[image: image1.jpg]

Начальник управления

образованием                                                                                                      Е.Г.Чернышева